Акционерное общество

«Интер РАО – Электрогенерация»

Акционерное общество

«Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и

подземных коммуникаций Костромской ГРЭС»

                (АО «РСП ТПК КГРЭС»)

Тел/Факс: (49453) 5-27-27,  e-mail: zakupki.rsp-tpk@yandex.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по подведению итогов закупки способом «у единственного

поставщика» на право заключения договора на оказание услуг «Оказание услуг по

проведению медицинских осмотров (периодический)»

г. Волгореченск

Номер Протокола: № 51

Дата/время проведения заседания: «16» мая 2023 г. 14:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «16» мая 2023 г.

Начальная (максимальная) цена: 400 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

Объем, цена закупаемых товаров,

работ, услуг, срок исполнения договора В соответствии с Закупочной документацией

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: «Оказание услуг по проведению медицинских осмотров (периодический)»

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении заключения договора с единственным поставщиком.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения договора с единственным поставщиком.

В ГКПЗ АО «РСП ТПК КГРЭС» на 2023 год запланирована закупка у Единственного

поставщика ОГБУЗ "Волгореченская городская больница" на предмет оказания услуг по

проведению медицинских осмотров (периодический). ОГБУЗ "Волгореченская городская

больница «является единственным исполнителем данного рода услуг в г. Волгореченск.

Предлагается заключить договор.

РЕШИЛИ:

1. Признать ОГБУЗ "Волгореченская городская больница" единственным поставщиком

согласно пункту 45.1.1 Положения о порядке проведения регламентированных закупок

товаров, работ, услуг для нужд АО «РСП ТПК КГРЭС».